

COMUNE DI BRINDISI

PROGETTO

DEI LAVORI OCCORRENTI PER IL RILASCIO DEL CERTIFICATO DI
PREVENZIONE INCENDI PER LOTTO 40, LOTTO 4I, PALAZZINA L.

Committente

I.A.C.P. BRINDISI

Elaborati

COMPUTO METRICO

scala

Data : _____

TAV. N° 3

Il committente

Il progettista

Ing. Carlo Brigante



C O M P U T O

M E T R I C O

Lotto 40 - Piazza Signorini

LAVORI TECNOLOGICI

1) Fornitura e posa in opera di tubo di sfiato Ø mm25 come voce T.1(E.P.)		
N. 1 x 150.000	= L.	150.000
2) Fornitura e posa in opera di dispositivo in- terruzione del carico gasolio come voce T.2(E.P.)		
N. 1 x 90.000	= L.	90.000
3) Fornitura e posa in opera di indicatore di livello pneumatico come voce T.3(E.P.)		
N. 1 x 150.000	= L.	150.000
4) Fornitura e posa in opera di raccordo esterno in ottone completo di saracinesca a strappo come voce T.4(E.P.)		
N. 1 x 52.000	= L.	52.000
5) Fornitura e posa in opera di leva per manovra come voce T.5(E.P.)		
N. 1 x 40.000	= L.	40.000
6) Fornitura e posa in opera di valvola di inter- ceettazione combustibile come voce T.6(E.P.)		
N. 1 x 390.000	= L.	390.000
7) Smontaggio caldaia, bruciatore e riposizionamento secondo schemi grafici allegati come voce T.7(E.P.)		
N. 1 x 900.000	= L.	900.000
8) Fornitura e posa in opera di strumenti indicatori e di sicurezza previsti dalla circolare 73/71 come voce T.10(E.P.)		
a corpo	= L.	400.000
9) Fornitura e posa in opera di tubazioni di colle- gamento tra serbatoio e bruciatore come voce T.11(E.P.)		
N. 1 x 350.000	= L.	350.000
	Totale	L. 2.522.000

LAVORI ELETTRICI

- 1)Ristrutturazione impianto elettrico C.T.mediante protezione dei conduttori come voce E.1(E.P.)

N. 1 x 450.000

= L. 450.000

- 2)Fornitura e posa in opera di quadro elettrico di tipo modulare per il montaggio di interruttori come voce E.2(E.P.)

N. 1 x 290.000

= L. 290.000

Totale

L. 740.000

LAVORI CIVILI

- 1)Fornitura e posa in opera di autochiusura su porta di ingresso in C.T. come voce C.1(E.P.)

N. 1 x 90.000

= L. 90.000

- 2)Revisione generale al passo d'uomo serbatoio, pulizia ecc.come voce C.5(E.P.)

a corpo

= L. 100.000

- 3)Fornitura e posa in opera di intonaco isolante ecc. come voce C.6(E.P.)

mq. 13 x 35.000

= L. 455.000

Totale

L. 645.000

LAVORI DI SICUREZZA

- 1)Fornitura e posa in opera di estintore portatile classe di incendio ABCE da Kg 12 come voce S.1(E.P.)

N. 1 x 120.000

= L. 120.000

- 2)Fornitura e posa in opera di estintore automatico per classi di incendio ABCE da 12 Kg come voce S.2(E.P.)

N. 1 x 160.000

= L. 160.000

Totale

L. 280.000

RIEPILOGO:

LAVORI TECNOLOGICI

L. 2.522.000

" ELETTRICI

" 740.000

" CIVILI

" 645.000

" SICUREZZA

" 280.000

Totale lavori

L. 4.187.000
=====

C O M P U T OM E T R I C O

Lotto 41 - Via Pier della Francesca.

LAVORI TECNOLOGICI

1) Fornitura e posa in opera di tubo di sfiato vapori Ø minimo 25 mm come voce T.1(E.P.)		
N. 1 x 150.000	= L.	150.000
2) Fornitura e posa in opera di dispositivo in- terruzione del carico gasolio come voce T.2(E.P.)		
N. 1 x 90.000	= L.	90.000
3) Fornitura e posa in opera di indicatore di livello pneumatico come voce T.3(E.P.)		
N. 1 x 150.000	= L.	150.000
4) Fornitura e posa in opera di raccordo esterno in ottone completo di saracinesca a strappo come voce T.4(E.P.)		
N. 1 x 52.000	= L.	52.000
5) Fornitura e posa in opera di leva per manovra come voce T.5(E.P.)		
N. 1 x 40.000	= L.	40.000
6) Fornitura e posa in opera di valvola di inter- ceettazione combustibile come voce T.6(E.P.)		
N. 1 x 390.000	= L.	390.000
7) Smontaggio caldaia, bruciatore e riposizionamento secondo schemi grafici allegati come voce T.7(E.P.)		
N. 1 x 900.000	= L.	900.000
8) Fornitura e posa in opera di strumenti indicatori e di sicurezza previsti dalla circolare 73/71 come voce T.10(E.P.)		
a corpo	= L.	400.000
9) Fornitura e posa in opera di tubazione di colle- gamento tra serbatoio e bruciatore come voce T.11(E.P.)		
N. 1 a corpo	= L.	350.000
Totale		<u>L. 2.522.000</u>

LAVORI ELETTRICI

- 1)Ristrutturazione impianto elettrico C.T. mediante protezione dei conduttori come voce E.1(E.P.)

N. 1 x 450.000

= L. 450.000

- 2)Fornitura e posa in opera di quadro elettrico di tipo modulare per il montaggio di interruttori come voce E.2(E.P.)

N. 1 x 290.000

= L. 290.000

Totale

L. 740.000

LAVORI CIVILI

- 1)Fornitura e posa in opera di autochiusura su porta di ingresso in C.T.come voce C.1(E.P.)

N. 1 x 90.000

= L. 90.000

- 2)Revisione generale al passo d'uomo serbatoio, pulizia ecc. come voce C.5(E.P.)

a corpo

L. 100.000

- 3)Fornitura e posa in opera di intonaco isolante ecc. come voce C.6(E.P.)

mq. 13 x 35.000

= L. 455.000

Totale

L. 645.000

LAVORI DI SICUREZZA

- 1)Fornitura e posa in opera di estintore portatile per classi di incendio ABCE da Kg12 come voce S.1(E.P.)

N. 1 x 120.000

= L. 120.000

- 2)Fornitura e posa in opera di estintore automatico per classi di incendio ABCE da 12 Kg come voce S.2(E.P.)

N. 1 x 160.000

= L. 160.000

Totale

L. 280.000

RIEPILOGO:

LAVORI TECNOLOGICI

L. 2.522.000

LAVORI ELETTRICI

" 740.000

LAVORI CIVILI

" 645.000

LAVORI SICUREZZA

" 280.000

Totale lavori

L. 4.187.000

COMPUTOMETRICOPalazzina L. Piazza SegantiniLAVORI TECNOLOGICI

1) Fornitura e posa in opera di tubo di sfiato vapori Ø minimo 25cm. come voce T.1(E.P.)		
N. 1 x 150.000		= L. 150.000
2) Fornitura e posa in opera di dispositivo di in- terruzione del carico gasolio come voce T.2(E.P.)		
N. 1x 90/000		= L. 90.000
3) Fornitura e posa in opera di indicatore di livello pneumatico come voce T.3(E.P.)		
N. 1 x 150.000		= L. 150.000
4) Fornitura e posa in opera di raccordo esterno in ottone completo di saracinesca come voce T.4(E.P.)		
N. 1 x 52.000		= L. 52.000
5) Fornitura e posa in opera di leva per manovra come voce T.5(E.P.)		
N. 1 x 40.000		= L. 40.000
6) Fornitura e posa in opera di valvola di intercettazione del combustibile come voce T.6(E.P.)		
N. 1 x 390.000		= L. 390.000
7) Fornitura e posa in opera di caldaia di acciaio pot. focolare 332.000 Kcal/h, potenza termica utile 300.000 KCal/h come voce T.8(E.P.)		
N. 1 x 6.200.000		= L.6.200.000
8) Fornitura e posa in opera di bruciatore di gasolio con testa di combustione ad elevato rendimento come voce T.9(E.P.)		
N. 1 x 2.570.000		= L.2.570.000
9) Fornitura e posa in opera di gruppo di strumenti indicatori e di sicurezza ecc. come voce T.10(E.P.)		
a corpo		= L. 400.000
10) Fornitura e posa in opera di tubazione di colle- gamento tra serbatoio e bruciatore come voce T.11(E.P.)		
a corpo		= L. 350.000
	Totale	L. 10.392.000

LAVORI ELETTRICI

- 1)Ristrutturazione impianto elettrico C.T. mediante protezione dei conduttori come voce E.1(E.P.)

N. 1 x 450.000 = L. 450.000

- 2)Fornitura e posa in opera di quadro elettrico di tipo modulare per il montaggio di interruttori come voce E.2(E.P.)

N. 1 x 290.000 = L. 290.000

Totale L. 740.000

LAVORI CIVILI

- 1)Fornitura e posa in opera di autochiusura di ingresso in C.T. come voce C.1(E.P.)

N. 1 x 90.000 = L. 90.000

- 2)Costruzione soglia rialzata in calcestruzzo come voce C.2(E.P.)

N. 1 x 80.000 = L. 80.000

- 3)Modifica porta di ingresso per ottenere le prescritte superfici di areazione come voce C.3(E.P.)

N. 1 x 90.000 = L. 90.000

- 4)Esecuzione di piccoli lavori di manutenzione al locale C.T. come voce C.4(E.P.)

a corpo = L. 80.000

- 5)Revisione generale al passo d'uomo serbatoio pulizia ecc. come voce C.5(E.P.)

a corpo = L. 100.000

- 6)Fornitura e posa in opera di intonaco isolante ecc. come voce C.6(E.P.)

mq. 22 x 35.000 = L. 770.000

Totale L.1.210.000

LAVORI DI SICUREZZA

- 1)Fornitura e posa in opera di estintore portatile per classi di incendio ABCE come voce S.1(E.P.)

N. 1 x 120.000 = L. 120.000

- 2)Fornitura e posa in opera di estintore automatico per classi di incendio ABCE come voce S.2(E.P.)

N. 1 x 160.000 = L. 160.000

Totale L. 280.000

RIEPILOGO:

LAVORI TECNOLOGICI	L. 10.392.000
" ELETTRICI	" 740.000
" CIVILI	" 1.210.000
" SICUREZZA	" 280.000
Totale lavori	L. 12.622.000

TOTALE PER TIPOLOGIA DI LAVORI

LAVORI TECNOLOGICI	L. 15.436.000
LAVORI ELETTRICI	L. 2.220.000
LAVORI CIVILI	L. 2.500.000
LAVORI DI SICUREZZA	L. 840.000
TOTALE IMPORTO LAVORI	L. 20.996.000